

比較連結損益計算書

(単位:百万円)

| 科 目 | 第2四半期連結会計期間 | | | | | 第2四半期連結累計期間 | | | | |
|---------------------------|---------------------------------|----------|---------------------------------|----------|------------|---------------------------------|----------|---------------------------------|----------|------------|
| | 2007年度 | | 2008年度 | | 前 年 同期比 | 2007年度 | | 2008年度 | | 前 年 同期比 |
| | 自 2007年 7月 1日 至 2007年 9月 30日 | 売上高 比 | 自 2008年 7月 1日 至 2008年 9月 30日 | 売上高 比 | | 自 2007年 4月 1日 至 2007年 9月 30日 | 売上高 比 | 自 2008年 4月 1日 至 2008年 9月 30日 | 売上高 比 | |
| | | % | | % | % | | % | | % | % |
| 売 上 高 | 2,804,400 | 100.0 | 2,767,052 | 100.0 | 99 | 5,280,485 | 100.0 | 5,310,547 | 100.0 | 101 |
| 売 上 原 価 | 2,182,017 | 77.8 | 2,117,559 | 76.5 | 97 | 4,112,063 | 77.9 | 4,073,494 | 76.7 | 99 |
| 販売費及び一般管理費 | 525,254 | 18.7 | 530,104 | 19.2 | 101 | 1,046,754 | 19.8 | 1,039,971 | 19.6 | 99 |
| 営 業 利 益 | 97,129 | 3.5 | 119,389 | 4.3 | 123 | 121,668 | 2.3 | 197,082 | 3.7 | 162 |
| 営 業 外 収 益 | 37,889 | | 11,423 | | 30 | 59,066 | | 26,569 | | 45 |
| (受取利息及び配当金) | (7,476) | | (6,220) | | (83) | (18,825) | | (17,159) | | (91) |
| (雑 収 益) | (30,413) | | (5,203) | | (17) | (40,241) | | (9,410) | | (23) |
| 営 業 外 費 用 | 41,466 | | 76,284 | | 184 | 44,675 | | 85,508 | | 191 |
| (支 払 利 息) | (9,749) | | (8,673) | | (89) | (20,985) | | (18,273) | | (87) |
| (雑 損 失) | (31,717) | | (67,611) | | (213) | (23,690) | | (67,235) | | (284) |
| 税引前四半期純利益 | 93,552 | 3.3 | 54,528 | 2.0 | 58 | 136,059 | 2.6 | 138,143 | 2.6 | 102 |
| 法 人 税 等 | 66,632 | | 44,629 | | 67 | 100,119 | | 73,864 | | 74 |
| 少 数 株 主 持 分 控除前四半期利益 | 26,920 | 1.0 | 9,899 | 0.4 | 37 | 35,940 | 0.7 | 64,279 | 1.2 | 179 |
| 少 数 株 主 持 分 四半期純利益(損失) | 26,362 | | 27,269 | | 103 | 49,000 | | 50,092 | | 102 |
| | 558 | 0.0 | △17,370 | △0.6 | - | △13,060 | △0.2 | 14,187 | 0.3 | - |